FHNKK : 1618

SR TR TR RS F R D A
HOLD-KEY ELECTRIC WIRE & CABLE CO., LTD

105 % & R % ®

S
it
I
3

P ERBAR—~—O&RHF XA =+ 8

B RMETBRITER T IEXEL&REH =+ =K%



ey HRr 1
®mFER-l—— e 2
oH{EHFF 9
QAN ER 3
oErEFT - 4
O IR 2 5
O E 5

R

— T REER ARG EEXHRE 6
= —OwsEs¥REE I — 7
S ERAFEWRE 9

W G ERREE BAEAAMRK KAEER HESH LK B4R

ER 12
R N /% e —— 26
L AT S
— FFREBERAEREY 21
= mEFER e —— 28
= RRERFR—— 31

W FFRERARBRI 35




® G
SMTATHEBHA A D —OFFRRE & &3k iz

R RE—ORFENA=—+t8 ( Z#H— ) EFAm%E
Mok AT TR T IR A% o (AN BT )
HAz
— M
= EREG
ERE 2R
(—M&z7AhnE) " nal & £ -
W A FR
(=)AR)—OwmFELERSE -

(A2 —OwWFHERATRELEM S 2 EBFEMRE -
& ARRFA
(=)RB—OWFEEERETRMBREE -
(AR —OWFHEBHBIEE -
N ERFR
(—)2EBEETF  BERA-
I FRA-2
(=R ANAMEEZFRAEREARELLE -
N AES
(O &



& FR-1

- (é?ﬁ )
% ow AL 2AFR R RE

3RO EANIESEE BT NG ER | B MIEX T UMERT » ST AT A X H B A
SRRKFMHHE—(HEGCR)-

P

\ &8

%

£ B AR —OwWEELERSE -

ROA AN —OWFELERE S FLHAFMBE=—(FET~88)-

Bo%

£ B AN~ OWFEERAZEERSE -

ROA:LARN)—OwWFEEEMGRERASHIERE  @aRR—OLF=A=+8
FTEQRBAG L HETEHMEAS M FEHAGAAREIKE GG ES
BE S BHEBMEEERZIEMRE  BEFERAEAETF -
DERAEEREFLMATMMAE=(F I~11 B) -

F=%

£ B AR —OwFEBEIRELEMS RELRE

HoOH AR —OWFELEHFERBIEAN(CRANBE TR EEB S ZHRATFA) A
& 132,056,746 7L AR A S FAEE R T 0 R 4,311,100 £(3.26%) 4 B
T B % ~ 1,800,000 7L (1.36%) % F BB % - 2B AR ST XEHK -



&KL FEIR

S

=

%

223
B

Z(£%¢ #®)

B —OWEELERLEZRMBREE  RFE AR -

B LARE —OmSFEEERE L BRMBRERSHMBERSE  BREFoHhS
T RV EEMGIRE RS MG RELECHER WA 0 5 ER
Tk THAEBRERAZEMRELSE -
QERBREAMBEERAEEAL T BAYVERRY -

AN —OWFELEREERMBERYE  FLHUMHE—AmMHw (% 7T~8 &
B 12~25 B) » ##}E AW o
E

Z(E2F¢ #®)

B —OwHERENERE  RE AW -

B 1AM —OwWHEEREFAN B G 107,793,444 70 » B TR SEBELAI S
648,666,094 7T - #k A Fe ik K IR £ R JIET 5 % 84, 302,639 &~ > TE 9z (.35
o BEESERERFSIMATMHMARL(E 26 ) #RF AR -
QABAMAEARLED  BEALZE 105 FRAFCRBBBRMEETTHL
Z 5 BERRABRANGHEEZT T AL T T ATHRE EBEGALNIUTH
N g AR ©



\ gE
% (£F4 #®)
£ B rBEREEF BERA O ERBUE -
R OHE:LABREF EBERAEHYBREN  BRARBRTELBAELTFRERA
R’E RB% -
ORANG ERB[EREETEETEFLA(SBIEEF _A) ERA=Z A 1EH
MBhZF (A 10546 A 27T BIREBUE%RE 10846 AH2681) -
B EFRERABIE -
AN M EEGEA LEEFTERLFNI05E5 11 pET¢F i
B EEGEEAL LH AT
e LEFCDE P
ﬁ”%rl A BRI , o o
2. BEREHMEEVIFERRNEE I EETE '
1.;%*%ﬁJ*%gwMﬂ¢@m
AR |2 SEFEERIFT AT HFINBLEET &
3. oAt RBRERE
AR FEIE
MRER




i FR L

% (£F¢ #)

£ b BBRAXAMEEFREL LR RF HHm o

RoOAIRNAEFE29GAET TFHLATRIABLBN NS ELBANZITS » &
HERREAAETAHAZEENE » EBAFLHFT | RAWE -
CHRFRRTEHTHREANEETFAAREAAEESL  ZAFRRREL L2

MR e
Bt 2 Pz FHGE A RIGHAFIRES L UL T AT £
SRR b2, S QAN ¥ TR
- RN U Lg% &
= ﬁi ﬁ\”;'ﬂ-xxi . ,ij ( | o s ¥ 3] 3
2. i S () 2 7 2. ELE A RlEE L
- LREFHOL) 2P 1. Frp 4
WrEd | pes |ERPHEODSS L
2. oI AEE ()N P 2. d %

AR -

A ]
L EAES T

*




AMERTERAE RA T
AAERAMBEITHREBEA

CRE LSS

CREEES

E3TIHRIE R IE &

Wk (BRLEEE —Fh2—) -
AN FEo R A > R

F—a ()
ANEFEBBRY R - &8

LERBHENZ—RAENZ

B B MRIEEME

BEHB ISR SNEFE

ik - AR - o A

BB 2 —8 5 AE L FE

Bt ARIVEEBERAHEA

% HF BIESEHMG A b

w2zt o BHEASRTI REHE

TECHIARBAEZ S BT

FEA B AR AR - HARDEE] A

BB REE MY RIRER S

AT SF B R 3t R o B B ARAE A T

#E - B A R BEAR

BofuBtr BEFFHLN

B - JE TR AR 6 A AR -

TR R B BR G RFATZ -

IR E Y o Wi % i

13 U oy s W R ) A

(BPRAA B RB T F

B2t n2h ~ FEBERIT

% FB AT X A 5 ) etk R AR

SRS FERBRZENZ 5

Eri81% - A AR E X -

A o BERZ 5k 0 R WA

Mrr(BEREE —+iez—) -

D N o e s . Y |

wEasZ At -
F =R (%)

B4 8] ik 235
ez 1 33T -

Bt ikx—

#—IA (%) -
AN FEREE B R

F—TA (%) -
AN FE BRI - FH

Rk YA -~ kR

RE A B PRIE A

B RREZTHETBE

ik o A MAEIE > oK

AR 2R R BT T EN

BER > BIRFIEXBEHRAEA

R EARBEE  FR AR

wZ 4 BHEASRY REE

gl - 3 320k A R 5 KD 4 5

A B RN AR - AR A

B#r o Fitk - HARDEF SAATF

MEE R AN ERBHBESAT

EE RSB EBAEATHY

BB Eth BEFaHRLY

Bolth o s F el okik

o R A R AT -

R L H R G AR AR

BTN A FENEEER

Al o RREFNZ 5k » KRS

T Hh2h > FEBMS AT

LA RBENE FEERIER

NG A ABRLE 2 B

FUBET 2t -

F =7 (%) -

B BAAZ ik o HIRAREA

LA TR RIS & S B AR Ak R A

BHRENZ+ o

F =T (%) -

& B EA NS
% 235 Rz 1 &
3T

RERTINERBEA L+ NF=

H+z&8

P+ ARG EARR—QOR
SA=+t+tH

ARERITINEBE £+ ANF=
A+#8

ot AXEERERBE—QOm
~HA=—+—8

¥ITHEITE A
RE -




P =

ST

—C

ANEA—QOuEE B ERALIH S 2,309,286 1FL » £ 5 E 345KV
BEGREENEFOFIEA X EHOTET » EFFE 936%  FEBURE
27.96% ; & A Bl 5,751 AF 7T » BRADIN 5,555 AF 7T » R R R IE 4
L E E E AN 10,336 47T 0 104 FEBIZFF A S 107,794 4F T -

—OmEEAZELNZLELET : BB ELETE 11.89% @B EHE

19.05% ~

R PE BN TEAL 24.46% ~ 424847 3.62% ~ A4k 2.19% G 1.17T% $H% > T
AN 31.13% ~ Etb &4k 6.49% -

(=& ¥ THMRR

B e AL

104 5

103 &

104 A&

103 &

A E] bb 52 3 588 % BE B33 5K %
(IFRS)-18% | (IFRS)-1B 8% ST IERS)-A8F | (1FRS)- 204 SR

BERA 2,309,286 1,804,702 27.96% 2,314,420 1,807,620 28.04%
¥R A 2,093,165 1,785,782 17.21% 2,103,684 1,790,720 17.48%
BEEA 216,121 18,920 1,042.29% 210,736 16,900 1,146.96%
BTEEA 104,125 113,252 ( 8.06)% 106,665 115,580 ¢ 7.7D)%
B E5H(48) 111,996 | ( 94,332) (218.73)% 104,071 | ( 98,680) (205.46)%
BEIMIAR T H 14,261 65,963 ( 78.38)% 22,186 70,311 ( 68.45)%
AT A (48) 126,257 | ( 28,369) (545.05)% 126,257 | ( 28,369) (545.05)%

—OwWFEEEIMAN T HFRRD > T2HE 103 FER > FEE (&

BHERE &)L/ B s Al & 44,958 AT AT ER o

(DFBEHITHER

(Z)EANHE /1 27

—OwFEERNHABIER > RBEFAEZERER -

> ¥ A B & (%)
A% (%) 2.50%
M 35 3R % (%) 2.67%
MATEL S & T B A E %) 5.24%
w3 & (%) 4.67%
BB () 0.45




—OmFEELHFRARNERIK i ERWHERAE TR BEY
HBEBEHEER  RATHRAME LI - 6MEEREEAE 103 F89 3.92%%
2 104 49 0.75% > FEREB o
CREBEZAEFTAUBRAZARE R TELLAAY  BUF M ERFAES
FRFBRKRY X EENNBEDIERNRARIBLEBE - BERARA S K
NEHEREHET NN LT ENBERELZELERTE  ¥RRNER
B UBREEEXZERPAMAEE > MEBEANGBWREIR ; AN EH
RAALEDE  BEHEE L E BEASRIIF S B A SR 6 3T
oo B hiR @B EEEIRRARLTEAR  UEREENEETELELEL S
Bz BB BIR - MAERREA LS > TEESMBR -

WA Rt s AR EF B 0wEE MBS T XI5 mTs
o

AL

SHER HFHEERE

@ﬁk:?%ﬁ%ﬁﬁ FIEE A TR TR




M=

EREKIETERNAE R DG

EEAEERSETE

FEGREARANIRA —OwEEBAEMBIRE RSB RE  E8HEFEHA
G ERESATAG AR B KL G ENAR FEREELRE > BRI T ERSE
ZRBHENERE BRERAZERERAGYERY  ERBANAFEE =8 —+ ik

2R BEREZTHHFESE -

b2k

And —OBFHERTE

BEREAHNT X RMNARLD




EREKITEERNAE R DG

ERAZFEIREE

TFGRERARNIRE -—OwFEBERUMBRERSHABRE  EEHEILHE
I EH G AR RR KL @R ENAFERE EURSE  EATERSE
EREBHBNRE  BARAERAFTERRAAMBRF » KRB ASERE =G —+ Ak

Z#E,Z‘Z ’ QE‘E‘#& ‘J)I[:a %5}? °

b2k
AN —ORFRRFEE
BEABER S
*f ¥ KR ®B - O = # & A + -

-10-



AHRERKREERLARLF
5 =

ERAZEREE

FFRLERANIREA-—OWFEBMMBRERSHABFRE  XEHEILHE

ﬂ

G FH AT A LGS R B K E Gt EOE F R B - RFEXRE
TREBBAME  BRAERFAFERERAHNERNE » RIRRNEE =8 — T Ak

ZRT  BERET YRR

s E

AN —QBERRTEE®

[ - S N S

-11-



g AR

EWTARTFRFF AP 2F

LBWTRITHE LG L2P 23 2P K 104 # % 103 # 12 7 31 p
L EF AL RA > FAR104#2 103 & 1% 1p 3 127 31 p 2 &8%
gﬁ;%\gﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁbmm$mga’%gigﬁﬁﬁﬁﬁioj

BEHMBIELZHABFEMEZFE > A3 F2L FERIRBELES
SR IEBELEEMBFEE LT LR

RGP GRREFIF AP EEMBE LR E - 2R FFE AR
FIHREFEPITE > NERREEEAMBELF AL X2 F 2E - R AP
Ee e b N ERLEEHBFLTINEFE THBETAL AP ER T
G R EREAEEMBREENTEY 2§ RRZ iF2LE A R F
THEHMBHAEHZ 2 AEPFRARPF AP TV HTETZR
LIS SN RE O W

ZAEFFLZLL - BKMELEMBRAE RN EX G RRRE
EFFAMBELHUEN  SELEREFIRLR T 2R T EE
PCER G RN RERESL RN R e R LB T AT E RS
PR 2 HE 327 AR 104 &2 103 & 12 7 31 p 2 & & a0 FA

B 104 # 2 103 # 1 * 1p 312 31 p2 Mgz EmenE o

@%?ﬁ%§”&¢ﬂ2'#b%@%wuma1%&@ B R P4 T2 4
%’I_ﬁ““ﬂ\g‘?‘iﬁﬂ!,ﬂﬁfﬁ—?iﬂa7Ef"fﬂ;’ "%lw¢,5°
RN R
£ 3+ F B F & g ¥ ko2

MYy &
Mt s T P RA R g 1B 5L MFRE S B P F LR g a5
sHM@s 3 % 0920123784 5 M@ 3% 0920123784 5

v & Y 23] 105 ¥-2 3 3 30 p

-12-



X E 1 VCD 31 p
j Qi L LA T
104#12* 31p 103#12% 31p
roBF E i % E {1 %
R A
1100 REZHFMRE (i) $ 509,593 12 $ 781,581 18
1125 Bl g AT A b () 110,385 3 119,790 3
1147 EERD F2 Gl BT —ind (i) 49,455 1 127,701 3
1150 Belc B e (3T ~4 22 =) 21,354 1 23,393 1
1170 FedetE3E3E (T 2 4 ) 886,878 20 138,081 3
1190 Fedud s & 94 (iirt) 3,543 - 684 -
1200 H 6 dea (it ) 5127 - 6,998 -
1220 A ERT A (s ) 658 - 634 -
130X B Ot - ) 600,861 14 735,713 17
1470 HemdFTi (gt~ 2--) 18,830 - 20,127 -
11XX P RN B N 2,206,684 _ 51 1,954,702 _ 45
Lind T A
1523 FENEART A —2nd () 412,876 9 553,966 13
1546 EERDH2Z G ERF 2R (AR D N) 5,641 - 10,000
1550 FrHEFFEZHT (it z) 23,806 1 21,665 1
1600 PEAE R EERE (Cfite 22 N) 1,238,387 29 1,168,101 27
1760 FFEEABAEE (FLT 22 N) 382,610 9 526,267 12
1780 £VF R 402 - 587
1840 R @REF A (il 2 - = 52,960 1 57,759 2
1900 B 2ndFA (it s 2= ) 18,808 - 13,707 _ -
15XX o T A R 2,135,490 _ 49 2,352,052 _ 55
IXXX 7 V-4 N * $ 4,342,174 _100 $ 4,306,754 _100
i BoOh # % i F
b al
2150 B &y (s =) $ 383 - $ 35610 1
2170 T (R (s < 208,637 5 25,971 1
2190 s & 9% 12,231 - 65,971 1
2200 Hu s (it =-2--) 72,559 2 45,556 1
2230 AR E F (s 2 ) 10,119 - - -
2300 Hu b g F (st =) 22,313 - 28,505 1
21XX Al B R 326,242 7 201,613 _ 5
sLinds f
2600 Huztimd pf (gt vt A2 22 22,710 1 12,955 -
2XXX A A 348,952 8 214,568 5
FhwAop¥a2 47
i *
3110 # oA (4 ) 2,408,647 55 2,408,647 _ 56
3200 FAAFE Ot 4) 648,415 15 648,415 _15
g A (et 4)
3310 ERC S A ) 276,715 6 276,715 7
3320 PR 110,541 3 - -
3350 A A e F A 808,911 _ 19 868,950 _ 20
3300 T B 1,196,167 _ 28 1,145,665 _ 27
s
3410 R EREMABR A Y 2 LA 8,196 - 7,167 -
3425 FENLERTAAFRYE ( 268,203) (__6) ( 117,708) (__3)
3400 LR SR (___260,007) (__6) (___110,541) (__3)
31XX ESA - SERESS S A 3,993,222 _ 92 4,092,186 _ 9%
3XXX Fat 3,993,222 _ 92 4,092,186 _ 9%
Podoe B OF R o $ 4,342,174 _100 $ 4,306,754 _100

R = S NS

i

a4 2RO
22 - e e

h=]

4o

\j:\y

A
fe=i=H |




4000

5000

5900

6100
6200
6300
6000
6900
7010
7020
7050
7060
7000

7900

7950

8200

(#& =

e an BEHESTTH 7 2 5 2 7
[ Lind |
“ B 104 # 3 ﬁ 112 0 31
" @ Siaaf = g
Bl AT SR A ok o
() &
104 & 103 &
& % & %
FEper (iz- L 22
=-) $ 2,314,420 100 $ 1,807,620 100
Jg"‘#;’%\;j\(“ff]’éi’L'\‘.‘— ~
BRI 2,103,684 91 1,790,720 99
R SR 210,736 9 16,900 1
J{é‘#_%{v’if (“Tf]’éi’l‘\‘.‘—‘
“wE =)
4 48,305 2 55,715 3
Hm 51,340 2 36,105 2
FEERR 7,020 - 23,760 2
T L 106,665 4 115,580 7
¥ EfIE (F2) 104,071 5 ( 98,680) (__6)
I LN CENE W
Hfer (s - ) 21,848 1 26,347 2
B fIE 2% (s
-) ( 853) - 43,243 2
parS & (s - ) ( %) - 108) -
TR E ERT 2 M
EE2EFHELD
# 1,287 - 829 -
FFET 2
&3 22,186 1 70,311
fa g (4F) 126,257 6 28369) ( 2)
SEpE T (1E) Cises
=) 18,463 1 14,820) (__1)
AEREN () 107,794 5 13549) (__1)

.

-14-




8310
8311

8360

8361

8362

8300

8500

8610
8620
8600

8710
8720
8700

9710
9810

HuesredFpsE (2H)

P

L

*E A

(R E R T
g K

T E AT

2.3 p
CREES S SE
FAHEE 2 L

Y ogn

24 %
fg7 )

o
%]
= Tm

i

WA F2AR

104 & 103 &
£ % £ %
($  9119) - (% 678) ;
1,029 - 1,529 -
(_ 150495) (__7) (__ 118169) (_ 6)
(__158585) (__7) (__ 117318) (__6)
(&__50791) (__2) (& _130867) (_7)
$ 107,794 5 ($  13549) (1)
$ 107,794 5 ($_ 13549) (__1)
($  50791) ( 2) ($ 130867) ( 7)
($__50791) (__2) ($_130867) (_7)
§ 045 ($___ 006)
$ 0.45 $ -
MR L - A
3 AT EE@ 3717 % 3 &k AR

-15-



E
el wes: e ‘ il Mty W

o wup - T AHrH e gy RN T

TCTTH6¢€ S (20C89C %) %18 § TI6808 % TSO0IL $ SIZ9Z¢ % SIv89 % V9807 C$ i d 1€ & T # 30T
(T6Z05 ) (S6¥0ST ) 60T G/9'36 - - - - Y Th 5% w01
(ggg’ssT ) (S6¥0ST ) 60T (6176 ) - - - - TheL 0 g oY 0L

¥6LL0T - - ¥6£°£0T - - - - M2 % = 501
(ez1'8v ) - - (ezr'sty ) - - - - T wrhecy

- - - (19s'01T ) TFS0TT - - - UL TALY

E R & )
981°260'F (80211 ) 1912 056'898 - G1L'9/T cIH'8%9 L¥9'80¥7'C i d 1€ & T = €0T
(z9g0ST ) (69T8IT ) 68T (ZZevr ) - - - - B Th25% 701
(gtezir ) (69T'SIT ) 65T (829 ) - - - - TheL gy 0L
(e¥ger ) - - (e¥8'cT ) - - - - 2wz 01
€50°€TCT $ 19% $ 8¢9c  § LLT'E88  $ - $ G149z $ cIr's9 $ LV9'S0V'T $ Bed 1 o T =0T
0% F O# T odrw Loy #2FH oy e E oAy o EFheg BowFrae ¥ o v 4oy i
¥ o4 # 3 s rauH @ z & 1
4 0w % ¥ HdgzmiLM
d 4 k3 S ol s

d 1¢ ¥ # $0T M %

il

-16-




(RIS

A10000
A20010
A20100
A20200
A20300
A20900
A21200
A21300
A22300
A22500

A22700
A23700
A23700
A24100
A29900
A30000
A31130
A31150
A31170
A31180
A31200
A31240
A31990
A32130
A32150
A32170
A32180
A32230
A32990
A33000
A33300
A33500
AAAA

(# =

E)

i

po

FER T (R @EflE)

PAF% = &
—H 4, 'ES
E;—flj Iz »
B E 2R

Gas (1)
B HFRT B A
B4
ST 4
PR T

ERE

=

|-

N W

“~
8

[N

=

B S+
wg (v PR e o

F’f%
fn_@,a:Iﬁ_,4}

* 3

2 &
faul B OARBR A B A

S RE R R

&

2 (f18)

B

/H x»|

17-

2E2F 0
=+
F\‘
pPx127% 31 p
Hix 32 RHF=
104+ B 103# B
$ 126,257 ($ 28,369)
103,251 116,390
514 840
7,540 ( 861)
96 108
( 5,953) ( 6,696 )
( 5,555) ( 5,935)
( 1,287) ( 829)
110 (  18,092)
- ( 26,866)
37,500 13,500
- 2,697
831 ( 1,004)
6,742 -
2,019 9,678
( 756,307) 69,872
( 2,859) ( 684)
1,378 ( 6,137)
97,352 ( 104,810)
1,297 ( 323)
( 21) 41
( 35227) ( 57,448)
182,045 ( 122,499)
( 53,740) ( 39120)
27,003 ( 7,390)
( 6 192) ( 4,122)
( 71) _ 48
( 273 277) ( 218,011)
( 96) ( 108)
(__1,701) (___6,626)
(__275,074) (__224,745)



(K% F)
A 48 104+ B 103+ B
KFEEBLRENE
B00400 NEFENLEART AR $ - $ 3,040
B00600 PEEERT H2 G ERT ( 123,395) ( 227,694)
B00700 N EERD B2 FERFT R 205,785 240,554
B02200 B NP2 ER AR - ( 203)
B02700 LS 5F B R ( 27,037) (  12,863)
B02800 Ja~ A Rus F KA AR 2 44,025
B03700 R AL ( 20478) ( 11,442)
B03800 T REE R 19,450 8,934
B04500 R R A ( 63) -
B05400 PEEFEA B A ( 562) ( 247)
B05500 Fas P T B A W AR - 147,908
B07100 TE 3R K ARH 4 (  13,453) ( 9,273)
B07500 Yo B2 1] & 6,441 6,347
B07600 Nz B2 W] 5,555 5,935
BBBB FFREBH2ZERE 52,245 195,021
£ S RS W
C03000 Yo By~ R4 334 -
C03100 ERN R ( 1,495) -
C04500 BRI &kl (__48,173) -
CCCC EF AR ER A (__49,334) -
DDDD ® & ##¥m iz 9§ M i2 P8 175 280
EEEE A ZRM &2 QFmEER &K ( 271,988) ( 29444)
E00100 &4 3L & % X% B & 440 781,581 811,025
E00200 # KR &% 9§ R & $ 509,593 $ 781,581
SRR & B IR 2 - WA o
T ¥ & 3 AT EE@ - B - W R

-18-



g3 AR

EBTATE LG L2 2 F

!

EWTRTERGFF L
B4 AR 104 £ 2 103
BHEEZ S L BHR LT
WE2Z MU AT E
WM HFE L2478 o

AEFPFGEREGEFAPEFEMAFLRDNZE - L ER AL
ITHEFAPIF VL BREBHHEABFELI T AL AT T A G A AP
ﬁé%ﬂ#é*ﬁ&ﬁ%@%ﬂﬁ%%ﬂﬁﬁi%%giﬁiggﬁ%\ﬂ
BERERAE HU BRI L TERY 2§33 RAE A IF2
T BB LA EML A o Mg AL LA AN
3 E s ,—_—ilﬁib%;

@*Q”WNhQ’M—K#H®WMﬁﬂ% TR SR B - ¢

R 104 # 2 103 & 12 " 31 p 2 BHWFT A
1% 1p 3127 31 p2 BHELEIFFE &
2o 5 AEPFAPRTE - B BHMR
AEFRFIFENIRBEIAS SR RR

(Eln

A

(w
N
| A
;‘-\it'

T, Tk
= F
W A7
3 “¢
Mo
e

FREAMBELREUENREA > L g A EELPTRTHTRP G L
2R 104 # %2 103 # 12 » 31 p 2 BH k= > EAH 104 # 2 103 #
1 p 2120 31 p 2 BMMBREE BHRESE -

EHWTRTHERGT U7 AR 104 2R BHMBFLEE €30 PP
mAdoo LR GER LAY > G REFERY S - BT B PR
AP oA EF LR L BEP A AT EA R R - R B
PAAR4R & AR B T3 - R o

"
- YR

LN o )

?E* 1/ - 5 g v F  F k&
% % M Aoy L

MK%£$~ PRERLA g e E Mﬂ%ﬁ* %gwiﬁg#av%
cM#ES F % 0920123784 5 cM#ES F % 0920123784 5

¢ = % ) 105 & 3 ’ 30 p

-19-



RS
B

3E 1
L e
104#12% 31p 103127 31p
c B F A & i % £ {3 %
A
1100 BEEERE (i) $ 497,400 11 $ 773,030 18
1125 FENeERTA e (i) 110,385 3 119,790 3
1147 EERDF2Z G EEFT s (i) 44,455 1 112,701 3
1150 TR (T 4 2 2 2 21,336 1 23,393 1
1170 i 4) 886,808 20 138,040 3
1190 Relciz i & 9% (vzt) 3,543 - 684 -
1200 B s (3l ) 5,117 - 6,972 -
1220 AP ERT A (s - ) 628 - 628 -
130X B Ot - ) 599,511 14 734,633 17
1470 HendFis (fizti 2 -2) 17,405 - 18,394 -
11XX b ARG 2,186,588 _50 1,928,265 _45
i F A
1523 FENLERT A —2nd (e ) 412,876 10 553,966 13
1546 BERD F2 G EHF s (L% 2 5) 641 - -
1550 FHREZZRT (3t o) 51,461 1 56,864 1
1600 AE AR SRS ERE (HELZ o222 0) 1,234,157 29 1,166,514 27
1760 FFHAE AL (it e =) 382,610 9 526,267 12
1780 AT A 402 - 587 -
1840 Whut T A (LI 2 2 - ) 52,960 1 57,759 2
1900 Hu 2bmd F A2 (12 - 2) 18,288 - 13,020 -
15XX Lnds T ARG 2,153,395 _50 2,374,977 _55
IXXX 7 A E N $ 4,339,983 100 $ 4,303,242 100
s i# 2 # F
s ol S
2150 B E (i =) $ 383 - $ 35,610 1
2170 Jo iR (s 2 ) 208,545 5 25,599 1
2190 feitiEid £ % (it) 12,231 - 65,971 1
2200 Hu g (it z222) 71,889 2 44,150 1
2230 R G (i - ) 10,119 - -
2300 B g F Ot ) 20,884 - 26,771 _1
21XX S e 324,051 7 198,101 _5
Linds ff
2600 H@ e i f (gt vt v 2222 32) 22,710 1 12,955 -
2XXX A A 346,761 _ 8 211,056 _5
1# 4
3 *
3110 Fa A (gt ) 2,408,647 _55 2,408,647 _56
3200 TAOf Ot ) 648,415 _15 648,415 _15
g e (it )
3310 *RP AR 276,715 6 276,715 7
3320 Fru| Bag o ff 110,541 3 - -
3350 AL e AR 808,911 _19 868,950 _20
3300 g PR 1,196,167 _28 1,145,665 27
L
3410 R EP MR A L AL 8,196 - 7,167 -
3425 FENLEBTAATRYE ( 268,203 (__6) ( 117,708) (_3)
3400 HEE A (___260,007) (__6) (___110,541) (_3)
3XXX HF R 3,993,222 _92 4,092,186 _9%
BOfoe o OF oW $ 4,339,983 _100 $ 4,303,242 100
fort A BRMAMIEEL 2 - A o
L SRR R




5000

5900

6100
6200
6300
6000
6900
7010
7020
7050
7070

7000

(%=

R 104 & 2 1B

-21-

o @
rml@%@@ﬁ% g
Bhagfr x 125 31

B AL R E A i

PR L A

104 A 103 A

& % & %
$ 2309286 100  $ 1804702 100
2,093,165 o1 1,785,782 99
216,121 9 18,920 1
48,318 2 55,725 3
48,787 2 33,767 2

7,020 : 23,760 1
104,125 4 113,25 6
111,996 5 (L 943%2) (__5)
21,642 1 26,195 1

( 853) . 43,243 2
( %) - 108) .
(__ 6432) - (___3367) :
14,261 1 65,963 3



~
’Eté
|

~ B
7900

7950

8200

8310
8311
8360

8361

8362

8300

8500

9710
9810

)
104 # B 103 &
E i % & %
Fewm x4 (4) $ 126,257 6 ($ 28369) 2)
R (F1E) (s
-) 18,463 1 14,820) 1)
AEREL () 107,794 5  (__13549) (__1)
B SFEHE
4 :E‘./v\i?i FE2A
2
Eiiﬁﬁﬁléiﬁ
T # ( 9,119) - 678) -
BHETREAHINEE
2.3 P
W*%L%ﬁ%ﬁ
§F ™ :I’ﬁ'ﬂ-r ~ R-':I,ﬁ"'
A4F 1,029 - 1,529 -
RENLERT A
AR RFTREE (__150495) (__7) (__118169) (__6)
B e d (2
BEEE) &3 (__158585) (__7) (__117318) (__6)
AERISFEI E R ($__50,791) (__2) ($ _130867) (_7)
= E’t;&% (K]TFI‘— = )
A A $ 0.45 ($ 0.06)
= $ 045 $ -
B G A BHMEL 2 - NA o
SIL AR RTHK EEE} g3 1 F % 2RO AHR




Yl v e 4 E T ‘ il ML¥ %

v Y Iﬂmm w3y
I
o i — TAERE R A o B T

TTTE66C S (20289 %) %18 § TI6'808 $ TWS0IT $ SI29T $ SIF89 $ v9807'C S
(Tez0¢ ) (S6¥0ST ) 60T G/9'86 - - - -
(gggser ) (G6v0sT ) 620T (61176 ) - - - -
$6L'£01 - - ¥64'L0T - - - -
(ez18v ) - - (ecr'sy ) - - - -

- - (195’011 ) TFS0TT - - -
981'260'F (sozZ11 ) 19T 056’898 - GIL'9/T cTH'8%9 L¥9'S0V'T
(zog0cT ) (69T'8IT ) 65T (zzzvr ) - - - -
(gTezir ) (69T'8IT ) 65T (829 ) - - - -

(e¥gcr ) - - (6¥s'cT ) - - - -
€50°ETTT $ 19% $ 8¢9 § LLT'E8S  $ - $ GIL9/T $ S8y $ LVY'S0V'T $
# 0% F O# T 4w Loy #E oy e FoM ooy BowFlheg BowFra ¥ ¢ ov 4oy i
¥ o4 o# 3 sl @ z & #

4 i % ¥ HdFd ol
d 4 k3 3 ol s

I3
o
o,
£
L
«—
=S
dl
it

|y

i

e

I

—

ol

s

w[ﬂ]{ﬂ

WW ¥ # $0T b
i

W

&

M
<

L

g d 1€ & CL = $01

T

EE R )
& oy # 301
M2 % = 501
(IS TER DT
UL TALY
Mo EY T 0L

e d I€ & C1 = €01

® W...mw TEH 0L
R X
Q=% 7 €01

By d T s T2 €0l

tz

1z
qd
€d
1a
qad
€d
1z
ad

€d

-23-



RS
3
=R
&
o]
N
|

/104 & 2 t@

12 7 31 p
H oA R A
R - 104 % & 103 & B
I BT S R

A10000 A& R E (3F) $ 126,257 ($ 28,369)
A20010 PHRERENRE L RE AP
A20100 TEF 102,502 115,973
A20200 Hesl § 326 747
A20300 e (e F) 7,540 ( 861)
A20900 A7 = 96 108
A21200 FIE A » (  5751) (  6613)
A21300 S IEESN (  5555) (  5935)
A22400 %?fgg_m\ 2F Mg

F2EFHELR E 6,432 3,367
A22500 /%@\ % :%*F)% B A RS E K

FIEA (F15) 110 ( 18,092)
A22700 Fs B F A B A E - ( 26,866)
A23700 CR AR Kk 37,500 13,500
A23700 FAEAE A - 2,697
A24100 AR BB AL (JIE) 831 ( 1,004)
A29900 Hi o0 6,742 -
A30000 FPEFTAZ Rtk
A31130 s B ¥ 2,037 9,595
A31150 T e 2 ( 756,278) 69,838
A31170 Bl & 9% (  2859) ( 684)
A31180 R REE N 1,381 (  6137)
A31200 [ b 97,622 ( 104,007)
A31240 Hu i F A 989 1,071
A32130 Bt BB ( 35227) (  57,448)
A32150 T 1 E 2% 182,325 ( 121,798)
A32170 Bz & 9% ( 53,740) ( 39,120)
A32180 B A 27,739 (  7,890)
A32230 Hwnd f i (  5887) ( 2336)
A32990 Hu2hinds @ ( 71) 48
A33000 YA A 2 WA ( 264,939) ( 210,216)

(£xF)

-24-



A33300
A33500
AAAA

B00400
B00600
B00700

B01800
B02200

B02700
B02800
B03700
B03800
B04500
B05400
B05500
B07100
B07500
B07600
BBBB

C03000
C03100
C04500
CcCcccC
EEEE
E00100

E00200

fesky
4k
bl

EEEN -

¥EE 2 R A
BFEzmEE
NEHFENLERT AN
B E RS B2 i1 LR
MBRFEED F2Z G ERTHY
ES
BEI NP
HEF 29 (EF 292204
o)
PEE2# A v 2 KA
P ¥ A TR S
30 R £ A
TR LR
MEAGT A
MERTHE&A
B TS B R A
TR KA ACH 4

e B2 4 4
e B H 1 g

FFEb 2 ER L

FFEB2ZRENE
Yo By~ R A
T s EER
IR £ R

ERF03 RN ST

AERILEZE HFREER
EILEE QEF IR LY

ERIRE R NF R LB

e

o2 "B A BRHMABRIFL 2 - WL o

-25-

104 B 1034 A
($ 96) ($  108)
(___1,677) (___6,620)
(__266,712) (_216,944)

_ 3,040

( 123,395) ( 202,694)

190,785 240,554

_ (  7,250)

_ ( 30,000)

( 23,645) ( 12,689)
2 44,025

( 20478) ( 11,022)
19,450 8,934

( 63) -

( 562) ( 247)
_ 147,908

( 13453) ( 9273)
6,220 6,290
5,555 __ 5935
40,416 __ 183,511
334 -

( 1,495) -
(__48173) -
(__49,334) -
( 275,630) ( 33433)

773,030 __ 806,463
$ 497,400 $ 773,030

Eﬁﬁ- ¢+ ¥ % % [ER
3



TFEK:

M4 A

Qs
e E Y FERRRL IR 2 2]
-0 % o R dar BT, &
(o]
Ba¥eHr
i % & @
140 ko B B AR 710,236,838
RE R A A3 E BT HCR ARG B AR ( 9,119,342 )
L KB E R 701,117,496
Ao s R ER A 107,793,444
W BRI BAA N 10,779,344 )
B3\ 45 5] Bk A 149,465,502
ARHA T B B AR 648,666,094
S ECIR B
B & 3R 4 B A (0.35 7T /%) 84,302,639 (84,302,639 )
B R B 2 %A - -
KR o BB B 564,363,455
BIEAN G EH K m@@ 2% A F& A

-26-

=



ek — ¢

Ji

LBELTERNAH RN
FFRERAFRER

CARGET AT A RRR G B ERD SR IRE > BEANG DM

FECBERAN—ORERRFTEZ1E1B P 8 (100.429% 2 4 B 25 F Bk
4o F

~ RN B AT R AKRER 240,864,684 B o AR T NFAEAT N 8 E F A B FRARM R B

BEBERBRRA JF T 2 EF RGBSR AREA 5% (15,000,000 A% )-

Eb B R A RARJEF AR AR E A 0.5% (1,500,000 8% ) EFAEASBRE o
~ AR IA e

S EREERM A RS

TFRERAFREL

R Pt 4 By | Rk E %
FFER |5 AT E R MW A RN
77,556,914 32.20% |10%K A% &
REN B2 &
¥ F R 1,969,401 0.82%
¥ F BOR A& 2,000,662 0.83%
¥ F £ % 761,749 0.32%
F F I & 1,329 -
ks ¥ ¥ 1 K 82,290,055 34.17% |BiEk & R
BERA B £ # 86,479 0.04%
BERA |F T ¥ Bty A R A F| 2912498 1.21%
BREA w R v 815 -
& 3t ERAZRE 2,999,792 1.25% |k ik
& 3 PHREF ERA 85,289,847 35.42% | ek R

-27-




Mk =

kl—g
K’k

=

m

O

[

e
i

fik

fik
DR B N T TRARBR N 8) ik R AR R IR

fik

AMELTHRBAH B2
NEE=E:

)

$—% @ f

PANERBAG RZRATAEZ > LA ERTERTEERMA RS -
AN EFELT

L& EELH *%&m# SHZ B T A E o
2.5 5Bz 50 Bk jmT B E -

SEMEM  TABMARBEMMZELE w1 ~ & -
AATRELEEHZER T G » RIERLESYH -
5F401010 B8 5 ¥ (FR3r-T £4b) o
6.£601010 T H A% ¥ -

TF401021 B EHRHASMHIMAE -

(R EKERBEH  BETIREH)

8.E599010 E& T2 ¥ -

9.H703100 R A G ¥ -
10.C01020 ER A THE L ¥ -
11.E603010 B4 T2 % -

12.CC01010 #%E ~ #0E ~ BT B ¥ -
13.C01080 EF Faafk i ¥ -

14F113020 & B#3 ¥ -

15F114080 $h:8 £ & H B % -
165214080 #h:& £dmA L BT E X o
17.CD01020 $h:& £ dm A H B H % o

18.2799999 FR#r =T £ %4 » R B XL B L RBFIZ 5 -

PN B E B NN P Jrif%ﬂ‘a ABBANE BRI AE 2w+
Z R ©

RN AT MR -

ARG BN EIT - LEFEEFFIIBFABRNIIRILS NS

&y

o

H_F A% y

ARATRBRRAN 6 FERRBAL - A LERIUR - RERI
SUEBT  PRBATZ  REATRG b EFEREEE BAREAT -
%R K ABAR G AT 1T 6 BB BT R Z Iy -

Tk T A S Bk i?i%ﬂii%ua/%ih MEFAREFLERET  SREFHEBEITZ -

KONV BEATZRATAR N G EAF R EP IR Z IR AR AE T REFE

-28-



BN MR AR R ZIRIE > RIESREA AT BART NMHBATIRE NG KA
RIFER | 2 BT MIE

B UM ANRRL B RZE T BRRETCHEAT 60 B > MREFGHE
A 30 B XA AEENRKER A REMANZZAEAFS BN
BiEEz -

2% m R ¥

5+ R BRRESFTERENERE FEEFHE R NEBEEIHFELTHENE
AN BEFEREEZH B eNLBEHRREE2EZ - RACEHEEE
BEFE DEFEEAIF  HEFeUNZ A EHRAZE S LFE
BEAAEIE  BEHEAR AN LG EZHE— AT -

B+ BRRARRELEFRReR  FHANPHEZZRE > RARHEE - £
HREALRE -

Btk ANGARRERA —RAEM - BRAXAFBAENNEE BT GERES
ARERREZEFHRFRM -

BT RREGZABRDAEFHARLN  BARKCEATRMEHBERREZ
HAE s DB R R A BEHRZFETZ -
REEKRMAL > AR BRNTHFAEBRE FH KATHEERRME > AE @K
TFHFRATHERAMZERAAR LR A F T RRESHEMWIE -

)<

$= ¥ F R E B A

Ft s RD\REFE AA ERBAZAEH=ZF > dBRRERATARIZIA
BAZ  RBFRE DBEFREZAFAHFAZIRGAH  AHINERE
MR T 2 B e
ANNREBEAR D FF T UG 2 R H BB IIEE MEEES
Y BILEFARREINA BRFIREERREyZ— > 15
TEFEERGEARLVE  BRETHBE L EETHEEALE PEE
Z o AMBEILEFZRELTHK  FRAEEZBIRA - B2 RE  REY
KA EAEETER  RES AR T -

YR P E et EASY BN UL EEx RN EEERENAED
HEFR—A EFRHPIREALF -
TFEeEHRERAFY  NEA MBS EFRERA ERBALER
F o FHEREEZ -

ABZEEFNED  HERTTFHHEI XiBr2 -

F ok EFRFBRE XA ARATERAM > ERIZRNE)EE =8 TG EHIE
TERAERBEREF T FRANFF_BEAGARE  ZHAE
FREHBFEFE - Bl ANEREHRAZ  AEF NS RGHS
RAERE B -

-29-



Btk 2REFREZAF ARG > AHMARMREFTRRAFRTRELAZ -
ARXNFAETFREFANENNREPTEFREKREE & ZBHERIE
B E AR TR

FRF & ¥ A

FHAME D AR AFRILEBIEAETA > ERAE - BAE BARBIK B 2 8) 7k 3 =+ LR
SR o

gx% &

FrAatk AR et EEA—A—BR E+_A=Z+—81k REEKT ML
FRE O MEFQRHATIAM  REZFERAES  BREKRLGAD
EE2MEEHMLA -

LB¥EmEE -
2 FE MK -
SEMkREGREHEZBREELEEEAM -

otk AN EREBBRREY  ARABBEREENEERRBHHEAIZE
K OBAKXREERETESL  MHLEHRABHBERY  BUAETEENE
ZBERAER -

RNEFEBESRE  THARE A Btk WMREGMFIE - AT
WETAE A BA o BARIEZEBAMEE ST LHELSRTI RE
WD BB AREE  HBHEUANFERFRCEREBIFEATH SRR
B BEFTRESRREZEFRRGIRATZ B TaHRFEDE
FEBBRZTHIZE  TEMP AR AN FEBHRIB X —8A - B
Bz gk o BB AR DURMERNE R A MAR RIEA BB B n2t o
WRBHRRESRZER R R ZRAARERFNZLE  FREFETHR
HARBERABEETTRE -

FEE i R

Fot— 1t AERKREFE > BRDANERAIHE -
otk AERITIARBALF+AE—_A+EA

5t EREERRBR—O—4%xA=—+%8
FARRGEENRE—O=FxA=+18
F o+ EtREENRRBA—O=Z=4~A=-+=8
FARSEARBE-—OmwE XA =—+=8

-30-



SR

R
Do —
=

Eid

S

ECANE )

CREKRTERMNA R E
BRERFRA

ANARREZHEFAR  REL A AREHEIN » BARARICHIE -
ARNNERERELAAREIN EFELEZ -

AN R R T EHE =T B AT RIE R & T 28 AT » IR & H
Tl E R ERAK AHMARE SHE EEXRMEEF BERAFE
BELBREZEHRARAABTHEEREFHEREEZNMENERRM -
HREAECHE T — B AR RBRS S e T 20 HREASHRFTTM
ReFEAER AT FHEREENMERBANS - REASHE T L8
A BFEERBRRCEFFMACHEMADTH SR EESF LM ERHIN
AN B RANG FRRAEZ B E R RIZEME - BRI R @ RIGHER -
BIRNERBAZEFH LA BHAHAREL  FUAEFHIKAZ -
BIERMIEEST S  BRA SR IR NGB A pEIXRANEE—
BATEE—BER  BARGESE T 2 — > Fwt =152 84T
AFEABITABESARERANF L B —RENT X2 FEARAL
BEFd PR RIFUREERFEHRITL -
BAOBITHRMERE»Z— A LR ZRER - FREZ @b AN a4 H R
FERE - EAU—BAR REBB B » MRIINKRE - AR RARE
ERNEEE 112421 FA4BERENZ— EFGFRINARE -
ANGNBERAEEFTEBHAMZAIF LR ZBE BN EXHERRZIRE 2
RATRIZHAM ARG o n+8 -
REFRBEUNZBTAR  BB=ZBFHE » ATHABRE RERLAER
BREGCALFBERE G L5 EFLIBREH -

ARG RN R B ERAIB A BRELERBIRERR » LFEESN KRG
BEZBEINHGils c HARTIANBREZBERRE TECRENEREG
WARFIANZIES °

ARG RN i s E WAL RIRP TR BRI REWEEE
FIg o

AR RREB SR 2D BN ERMABAT =T oamEx  REREAH A
FEAR T > bkl EIEAN B IR X o
BERANBRERATRHZARIEA ( ATHEER ) BREFE - £FFEF &
Bt BE B R R e o A3 AR AT BRI A RAFAE &Y
Pl 2 RRBEMBAH s BHURE R ET M RALEES S A
At A% H o

AN EERLFEHBEBREREE > R A ERUI TR FTUAREE -
AN BB EFFM  ER 0 HEE BT RAZREWEHEN R
P HERFRREZIER  AEREF ERAL  EAMERE -

BUF R EALBERE » HERREZREARBIN—A - AR HEBERR
R AR —ARERE -

R BERERE  BEANGHZZE > RAKMEEE » £RE
A HEBRERE -

— R EBE—FE s BRER—ALR S EARRCHEABATEZAR
NE) o RHER AN ARAEEFAHE - BERBSATRLE - Ak

-31-



% 5k
% 61%
A
% 84k
% 94&
%10 15

M o
ZHEFRFRNNE > RRER B HERR G RENET B RETFH AT L
AL BRABRREHE 8 RE@EARNE] B R @ B

W E > DR REALBAITEZ R EAEAE -

RN R R G 2B - RN 8] A e e S AR A IR R R LA R R G
B2 B B2 o @R R R AT TN B U R T R =8 e
BREwhEFCREH HEFhEFREEZ EFEFBRIBEKXRLE
AT BT FRAREZ ) B ETFERINEFT RN HBRE LR
TR BEFRETCTFTHEF - AREZ  ARARFHEFE L
FEARFEZ > FEEAEEREAL  HF B EETREFT T — AKHT
Z o

MBERGHEHEFREFRES  UERNEA AL > LA 3 B
EHRNZFBEEREFTEIEZ - LF B EAEETZREAAE T -
TERMBEZIMARC TFREHAEYE  BrAEFeG¥dH2EE
EV-RERAMABER  REBHEREZEERBE) —ARKER - &
R e B B R R E R
BRREwHEFEUNZIHMBEHMALESL LT EHAEEZ
s BEMAR AR LR BT H#f— ABEEZ -

WA ATAR R RAEZ ARG R A B TI R R® -

A E) RIS B R IR B B AL AR R AR B|BA2  @ETHRE  KEH R
2 A2 48 R R SR RERF o

MBALEERHEE VR —F - 28R RIRAEF 189 thizerand » &
1RGETNLER L -

BRREZHF > UM AT ERE - HRBRBRELERBRZFEF
IR E@MREFH AATIE R AMZ BB EZ -

CEMERRE  XREFEHME » AR RER CBTRM BB FHZIZ
REFE ERFEAELHE RSB RBA KRB - A MR
HABE— NBF o B RITRRARK BT BB =2 — U LR S
e BEREHAAE

AR RN RRBMARK BT A= r2 — A LR H B
mRrEFEE—B TGS —BRTABRER R BRRE LSRR
—EANBITEERRE -

E REGHKRE RAT 4o B R AT R R HGE CAT IR 48 BGE S e
ERFBEERZBREF RN EE BT AT ENRFIRRGER
BREwHEFCIEL KRB BEF TR eRERIFEIHRER
T BB RERBAIFHEZ -
BREwHEFCUNZ A BEHAZEL  ERATAIMNE °

B TEHE R ZBENEE ( SR ER ) R&SAT o E&RE - B ARFE
ITERHE s ERERGRFRR > s ReH > EFHIbR B BRRIPB
B R ERRT AR FRRERAHBERZE ERE—ABIEER
WM E -
ERHNBERRRFIRZMGEERBEFYR  BOT AT RARTHZIS
G RACETHERRZIBER M E30% > RATER -

5|

R R TR AAMERTHRBAE TR BREAFE( B FEHHE)

BP L hERTEETIRF -
HAERRERESHDRETE  RAREDS - BT NZEETHLRFHF

-32-



EEIVE: SEl Ny
HREBRRBE T AR RSB ERRBETRAREN R F5E T8
BERHEERIETH L -
Bl—REBE—RRETHLEIFRZRAEARAFREBRNR BRAIFRLBE 4
AR RETERRARERALLFALE Y EHFFHEHET -
EABRRER AR EZREBFRRGHE » B —REEFHEG—AEST -
HEREBETH TR ERAXIETHBMABLSE -
B4k MREZEAR BUMMG AT EAE -
BREZRFH > HBERRAMBREZ RN REANCEITRA Z 483 -
BEHNEGRZEFR  AAFFEMGRA ENARALNHBZEE » RIF v
NFE  BARIFREACE RATE L R AR -
MIBRFATERAEZE NS FEANCHBERRZ KA -
REAFERCEARAETETRMREZ RS REEMEIS » — AR AL
BRRERT  HREZEREARAFARBBCEITRMAER R EZErZ=
RBFHAB B KR RTPHE -
F124k  MRBIRA — KRR BEXRARNENEFE—B LT HEFE BT ERR
e R -
AN ZHBER G BHRAUREEREFFATELERM ; AT B K
ETFH AT RAMAT » BATE T ERBANRR D il - AT @MRE
FHFAATERAMZER  RAERAEFREEG - 2R ZRRR GRS
RABRBEZHBE  RAEEH AN THER BTG RRARBEZS
iE °
AMAREZBREFHFAITEERAMEL  AEBRTREARREGH G A AT
ENE  REBATAEAN  URAZEZAE -EEAMS AT TR ETE -
RAE SR o
BRAUNZRRXETHRATERAMSL BB EERELGE  BRARRE
e =B AT A ATAE R RAEA R Z 7 AW AT BT R A Z BB LT 5 @
H#HHSE  REBREFHIAATEZERREARE - WA ZBRETFH XATIE
EAMI AR ERCREALTRREE » UEBREALRITHEZEAR
HWAE -
HREZXERR S BRRERRAXANERAARTI  AHRRRFFABFER
Z B FiABZ o
Bl—REABEERBRER  BEXFHRRETERRZIER - wH ¥ —
ROEABE  HWREWRAT R  HEBITERRE -
HRERAZEZRITZAE HERIEREX FEZABREARRE » -
R ERARERREZ N ZRERNRR SN MR A2 » LN Z
TG EHEMRRER S AR BAERL
1345 MR EGABREFT BERAN  BARKRAI) AT MEERGENIE  BRES
GEMERER O TEEF ERAILEHALEEME -
14t BMREZIFAFTHE BERREFS dERFLREZT ENEH—T+TEN
ERFH B SR c BEFHRZ B RS FREF I -
AIBBFHRZE AN AFRMANKH EMBRAEZ AN E T X B2 -
HEHBAARTRGHRIE R B B XREML  RBIE BT
Z ZARBEER R ERNGNGFEIAN 0 BAXRT -
B 1545 MRABIGFZ MB R ZHRIFAREZ RS KNI BEARREH TS A
AR TR NIRRT N AHEZIET -

%Jd;

-33-



16 1% -

17 1%

18 1%

19 4% -

BREARFZFR WwHBELRT  2EBEAIGFABRMARNIREZE
RIEH » RN BRI - 05 SR8 2 0B B R -

THRETT  ERFRCEMEARE  BAERTIREZFEFH » EHER
EHMEE LR RAFENEM LT &8R-

R GHER ZHBWHRF ( SBRRFER ) R&EH » MEXbE /i Rics
B FHRRERBS LGB ERE -

DX EHYEE (R EAR ) BB EE SR

SHBmARERAEE RRIFUAR B EZZBHEZTH /A %htz
B REFGRFARA R XY IE - ok @R ETEHERME
GECECEE S - R RPN 23 R

CPARR KRR R EFR > BIRNEE S AN FRBREAA Wik S XA RHE

HiAkZBFRE BREEFITAEZ -

AR RE R &8 BIE AT » IS EFITNF o
HoREERRBAATNFEA=_FEA °
%;A%£%RIA+t$ A= +wao

-34-



Ei
I
=
5

5% vk

% B4

ERERKTERLA R
EFRERANRRME

AN EFRERAZERR IS RERAAREH I IRAPER T2 -
AN EEFLEIE O REEEFOXINERE - EFeRBEARELE S UL

PHAGEF SEVERBRERUBITEETZ S ULF 4 REHEERR

Y i LT

(=) RIE B E - MR > F8 BERUEE -

(DB Erom3se FEFTF (okE - &3 2% BB FHIFH)
BEBAEREEBRE -

FFERBE L BAGITRGATLIBZ S0 HERF A HEMEALHGX

AEN 14 F ¢

(—)%E H Erse

(DB RMFB o ARES °

(Z)RZBEIERET -

() S A% R TR AL

(B)E ¥Ho3 -

(BB 358 -

(EAREREAD -

(AR AE

FEMRARBBFHEZAER  AFEARMBR_BEUARNZIE 4 -

AN EFGRRIBFEICTRE2IER 22 ALETEeRBEAR -

AN BEANEREGT 2kt

(—)WEHE -

(=) EH B -

(Z2)E ¥4 -

(m)Y g2 85 -

(B)MEMHREZLEN -

AN ERARERE G BZ RS 2BERATREE D — ANBEA TR
HBEEAL -

ERAZZRERLZ NHBEAT AL EEFXRERE G FAMER M
MZRE  BEFEZERA ABRIEN]AREERME  SE2 4 -
ERAMRERAREFTHN B2V —FUL AFEAARBR_AEANZ
BB % -
ERARTIRENNEF KEARAWKE  BERATEVERA —ALR
N A AEAT - LABp BRAE 18 B R A

RN BIEFZ G BAST NHBT B EFXER LG FEAMW
BB MR BEMARR B WA o

RN B EFZEAE RS AT EFRE R EEE F AW
E R EREE BNE BEME BAGURFAMEZIRAE  BEKE LT E
MENE)EEEHTR ) F =T R HIE -

AR EFRERAZERERA EHEES » B—RORELSAAEREI
FEBEELEFREFAASARZERM  FEPER AR RBREYK
AN EFEREHBAREHEFRERAABAMEZERE » il LAY
SHEHBRR TR ERAZIL  FUAARER I R ERERZ -

-35-



FN S
%k
NS
F RS
%1k

ANNBILEFZER YRERBANEF—BA T M — AT ZIEE
REFNERFBHZ %%é%i%$z 5 A& AR ﬁ%ﬁ*E&%ﬁAi&%
ZHEFAINEREEFEFE  FHEZ R I H A B AR 2B U - B
%E%%ﬁ&&i%%’ﬁ%ﬂk&i%i%?
%?ﬂ&%&,ﬁziﬁA% NE RN — R R EHIEZ - 2 FHE
éﬁfiﬁﬁﬁ:}%:ﬁi%\-’i"%‘ N RBEEHAZ AR NTEN ZHKREE

g
%ié?zkﬁzimki%%%+w%<;“~@@i’ggéﬁx%ﬁi
THEERAMMRER T EFRBEEFMEER G PO BERREERTE RA R

BHAFERAFRIGE 17AE Z:E_L}fﬂ%ﬁ,/izﬁ-%& IR | F SHET

& BN RA—REREHEZ  HILEFHRIER % EEEA 2 AL
+8RN - BHAKREEFGMEZ -

Wﬁkl&%& BABRRNFRRAEE NRAL-REREGHEZ -2
B AN MBI, B EEA L2 BN BN R REEeEE .

5 AN EFERERARNNERMEZLE Rt EBIEE #%i%?

ZERM AT EREREAERHEBE S H 0 ARREE  wH AU LT
M HAR ) MABBIR X G AR > AR HRBAR M BAT > REREBERKA
&

% BRHEARHERBELEARRE»ZERR S RREET L UTER

A T BAs o “&”éé$Q§%z WIREATRE R R e SR -

K AMER AW ARR I A ERAREERT T HERA g MERABEREAP

BRAEE P bR R G 0 R AR R AL S R G S A RIE

e R ‘k(‘/i‘kﬂxﬁﬁ]%& %AET 5%;‘?.7\%& ;ﬁi/\)ﬁ Z*@ﬂgiﬁ@r‘?‘ﬁi}ﬁ&i\-

NG TAFHEIZBR XA EALBEAEREARL  KEAFHAR &

oA mEREA L o

CERZATIERZ R

() FREFeRBIER

Lduwéz“&&A%&”%

(Z)F UM B AR RE T -

()P 3 A4 & ﬁk@%hﬁ%@% R4 BRPEAGERL ERGE
PR ER AL IERR R G b G BRI ERH R EH -

(R PEAERAZP & (4 2R R P I (L 530 A6 ) R o Bl 2 0
I kBRI FE -

(PP AR E SR A Z 4t 4 0 i i% R A8 ) M R IR £ P 35 % & 3500 X4 46
SRT LA -
FREHEGHE HELERBEEEREHEA  CLEFREFATEL

%ﬁi*%ﬁﬁ

F+—f RIERBFRIRDNGERA MIES R MW -
%+;ﬁ'$%%é&$ﬁﬁL%Em’%&ﬁﬁﬂ

—REENRBEANF S NFRLA—_+TEHEA -

51“3:- REEHRBANtTEtF=A=—+mwAH -
HZRGENRAALT—F<A =18 -
FWREENRBEALTANFENATE -

FERGENRR—BHFNA=—+=8 -
EARREENREA-—O—F~A=+2xA8 °

Lt REENRE—OwWHFxA=—+=—8 -

pis

-36-



™
\Q Paper from

responsible sources
gw%o(o;é FSC™ C018015






